國立空中大學　函

地址：新竹市大學路 1001 號（光復校

區綜合一館）(空大新竹中心)
承辦人：新竹中心 楊兆華
電話：03-5720930#1311
傳真：03-5717244
電子信箱：chyang@mail.nou.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年11月1日
發文字號：空大竹字第1113300571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件空大111下招生DM有課程.pdf、附件2--本校招生簡介.pdf

主旨：檢送國立空中大學111學年下學期招生訊息，惠請貴單位
協助網路公告或張貼DM供大眾參閱(紙本另寄發)，並鼓勵
所屬員生、職工暨民眾等有志進修之人士，可兼顧工作、
自我充實職能兼具取得國立大學學位，請查照。

說明：
一、國立空中大學是國內第一及最大一所終身學習授與學位的

開放型大學，18歲以上即可就讀，無學歷門檻及修習年限
的限制，自即日起至7月將展開111學年度上學期「免試入
學」新生報名。

二 、 報 名 日 期 ： 即 日 起 至 6 月 3 0 日 前 網 路 報 名 ：
http://solstud.nou.edu.tw/sol/signup/，報名費300元
正；本校採用多元媒體、數位平台實施視訊遠距教學，並
在全台設置13個學習指導中心，提供約廿個地點實體面授
上課及考試，讓有志進修人士在學費負擔最輕及學習時間
可彈性安排下自我充實並取得國立大學的學位。本校畢業
採學分制，每學分學雜費940元，學費負擔是國立大學的
1/2，私立大學的1/4。

三、不具高中職學歷者，以選修生身份先修40學分及格，可取
得高中職同等學力資格，免試轉為本校大學部具有正式學
籍全修生身份，續修88學分及格即可取得大學學位；專科
以上學歷報名入學可減修56學分，僅需修習72學分即可取
得學士學位文憑。

四、本校學生每學期面授上課四次，考試二次，可選擇線上視
訊(排在週一至週五)或實體教室面授(排在週六或週日)上
課，教室面授上課地點在新竹「國立陽明交通大學光復校
區」。檢附本校招生宣傳DM電子檔，紙本DM另寄，敬請張

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

貼單位網頁公佈欄或傳閱，如欲進一步了解詳情可至本校
網站  https://www.nou.edu.tw/，新竹中心網站
http://www2.nou.edu.tw/hsinchu/index.aspx參考。洽
詢電話：03-5720930分機1311~1316。

正本：新竹縣市各單位
副本：

第2頁  (共2頁)